



Zimowy wypoczynek w Powiecie Limanowskim

11 stycznia 2024 r.

Trwa zimowy sezon turystyczny w Powiecie Limanowskim. Już od 15 stycznia uczniowie z województw: dolnośląskiego, mazowieckiego, zachodniopomorskiego oraz opolskiego, jako pierwsi rozpoczną tegoroczne ferie zimowe. Na wypoczywających w tym czasie w Powiecie Limanowskim, czeka mnóstwo możliwości i atrakcji.

Na terenie Powiatu Limanowskiego działa pięć ośrodków narciarskich. W Beskidzie Wyspowym i w Gorcach amatorzy sportów zimowych mogą doskonale spędzić czas na stacjach narciarskich:

- [Limanowa - ski](#)
- [Laskowa - ski](#)
- [Kasina - ski](#)
- [Ski- Lubomierz](#)
- [Koninki - ski](#)

Całoroczne, wielofunkcyjne [Trasy Wokół góry Mogielica](#) „Aktywna Mogielica” stanowią ważną atrakcję regionu. Łącznie 25 km tras, poprowadzonych na wysokości ponad 800 m n. p. m. na drogach i szlakach leśnych Beskidu Wyspowego w sezonie zimowym pełni funkcję tras narciarstwa biegowego, które przygotowywane są ratrakami. Aktualne warunki można śledzić na stronie www.trasymogielica.pl

To punkty obowiązkowe dla wszystkich amatorów „zimowego szaleństwa”, wypoczywających w naszym regionie! Warto pamiętać, że komunikaty i informacje udostępniane są na bieżąco na stronach internetowych oraz portalach społecznościowych ośrodków narciarskich.

Gdyby zdarzyło się, że zmienna zimowa aura pokrzyżuje narciarskie plany, warto odwiedzić np. [Krytą Pływalnię](#) w Limanowej. Obiekt dysponuje m.in.: basenem pływalkim, basenem szkoleniowo - rekreacyjnym, basenem - brodzikiem, basenem SPA - jacuzzi, zjeżdżalnią wodną, kręgielnią 2-torową, salą squash, łaźnią parową, sauną fińską, salą bilardową oraz grota solną. Jest to również świetna propozycja dla dbających o zimową aktywność, zapewniająca wspaniale spędzony czas.

Dzięki wieżom widokowym ulokowanym na wielu szczytach górskich w całym regionie jeszcze bardziej można zachwycić się pięknem i różnorodnością lokalnych krajobrazów. Tego typu obiekty, jak np. otwarta w 2023 roku wieża widokowa na Skiełku (gmina Łukowica), czy najnowsza wieża widokowa na szczycie Kamionnej, której otwarcia dokonano na początku tego roku, dzięki porozumieniu gmin: Laskowa, Limanowa, Żegocina i Trzciana, uatrakcyjnijają lokalne szlaki, zachęcając do ich odkrywania. Pozostałe wieże widokowe w Beskidzie Wyspowym znajdują się także na szczytach: Mogielicy (1170 m.n.p.m), Jaworza (921 m n.p.m) oraz na Modyni (1029 m. n.p.m) oferując wspaniałe, rozległe panoramy.

Co łączy [Cisowy Dział](#) w Gminie Łukowica, [Ścieżkę Dydaktyczno - Przyrodniczą na górze Paproć](#) (645 m n.p.m.), [Bazę Szkoleniowo - Wypoczynkową](#) Lubogoszcz oraz [Zagórzańską Izbę Regionalną przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie Dolnej](#)? Wszystkie wymienione wyżej miejsca i obiekty znajdujące się w naszym powiecie należą do zaszczytnego grona laureatów tytułu „Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego”, przyznawanego decyzją uczestników internetowego plebiscytu, organizowanego już od czterech edycji przez Powiat Limanowski. Gorąco zachęcamy do ich poznawania, nie tylko w okresie zimowym, ale i w ciągu całego roku. W zakładce [„Atrakcje turystyczne”](#) znajdują się również przydatne wiadomości na temat innych atrakcji Powiatu Limanowskiego, które czekają na swoich odkrywców.

Podczas ferii zimowych szczególnie warto zapoznać się z ofertą ośrodków i instytucji kulturalnych działających na terenie

całego powiatu, wśród nich: [Limanowski Dom Kultury](#), [Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej](#), [Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej](#) oraz [Muzeum regionalne Ziemi Limanowskiej](#). Godny polecenia, zwłaszcza miłośnikom przyrody, jest Ośrodek Edukacyjny Gorczańskiego Parku Narodowego z wyjątkową [wystawą multimedialną](#).

Zapraszamy na zimowy wypoczynek do Powiatu Limanowskiego!